様式第１号（第５条関係）

松島町定住促進事業補助金交付申請書

年 月 日

松島町長 様

申請者 住所

氏名

電話

松島町定住促進事業補助金の交付を受けたいので、松島町定住促進事業補助金交付要綱

第５条の規定により、次のとおり申請します。

補助金交付申請額 円

補 助 金 対 象 額 円

住所（住宅取得地）

5年以上の居住意思 有

取得予定年月日 年 月 日

土 地 の 概 要 取 得 価 格 円

面 積 ㎡

取得予定年月日 年 月 日

住 宅 の 概 要 取 得 価 格 円

面 積 ㎡

建 物 構 造 造

完了予定年月日 年 月 日

改修工事の概要 工 事 費 円

面 積 ㎡

内 容

住 所

業 者 名 等 氏 名

電 話 番 号

入居予定年月日 年 月 日

※ 添付書類

(1)申請者及び居住予定の全ての世帯員が記載されている住民票の写し

(２)位置図及び平面図の写し

(３)住宅の取得価格を示す契約書（売買契約書又は工事請負契約書等）の写し

(４)申請者及び居住予定の全ての世帯員について、交付申請の前年度における市町村税等

の納税証明書又は市町村税等の滞納がないことの証明書（転入者にあっては、従前住所地

のもの。）

(５)下請施工業者等内訳書（下請施工がある場合に限る。）

(６)り災証明書の写し（転入者のうち、り災証明書の交付を受けていない者を除く。）

例）●●市■■区▲▲字★★××番地

例）松島　太郎

例）000-0000-0000

以下、①＋②＋③の合計金額

…①

…②

…③

例）宮城郡松島町●●字■■××番地

未記入のままでお持ちください

契約書に記載の金額

契約書に記載の金額

契約書に記載の金額

↑未記入のままでお持ちください

契約書に記載の面積

契約書に記載の面積

契約書に記載の面積

例）木（造）など

ハウスメーカーの住所

ハウスメーカーの会社名

ハウスメーカーの電話番号

※転入予定日を記入願います。

※「有」を○で囲んでください。

※明け渡し予定日

※購入日（契約日など）

※明け渡し予定日

どこを改修したか、簡潔に記載願います。

※中古物件を購入し、
　 改修工事を行った
　 場合のみ記載

※その他留意事項
（３）の位置図は、GoogleMapsのような地図上に住宅の場所を示した書類で構いません。
（４）の書類は、「滞納がないことの証明書」もしくは「完納証明書」での提出がおすすめです。※発行回数が１回で済みます。
（５）の書類は、町内の建築業者を使って建築した場合のみ提出をお願いします。
（６）の書類は、東日本大震災のときに被災し、今回新たに居住を目的として住宅を建築した場合のみ
提出をお願いします。